
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ （出来高）

現   物
前営業日比

先   物
前営業日比
錫ＨＧ （出来高） LME

現   物 NY
前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 18.80 
前営業日比 ▲ 98.7 
鉛 （出来高） 12.00 － 13.50

現   物 0.92 
前営業日比 145.40 － 145.50

先   物 前営業日比 出来高
前営業日比 銅 ▲ 230 25,760

亜鉛ＳＨＧ （出来高） アルミ ▲ 60 10,745
現   物 亜鉛 ▲ 85 6,895

前営業日比 鉛 ▲ 45 3,860
先   物 ニッケル 110 1,278

前営業日比 錫 ▲ 4,500 470
アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別

現   物 銅 331 ¥1,315,554

前日比 アルミ 112 ¥349,769

先   物 亜鉛 ▲ 116 ¥425,225
前営業日比 鉛 271 ¥310,249

アルミ合金 （出来高） ニッケル 11,285 ¥2,300,785

現   物 錫 ▲ 76,163 ¥4,579,884

前営業日比
先   物

前営業日比 銅
北米特殊 （出来高） 錫

現   物 鉛
前営業日比 亜鉛

先   物 アルミ
前営業日比 アルミ合金

ニッケル （出来高） 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
前営業日比 銅
コバルト （出来高） アルミ

現   物 亜鉛
前営業日比 鉛

先   物 ニッケル

前営業日比 錫

9月限
10月限
11月限
12月限
1月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 425.00
30,900.00
▲ 305.00

2,006.00

▲ 639.00

2,015.87

前営業日比

¥5,358,464

17,310
128,370

148.16

19,515

▲ 16,480 

¥297,209 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

48,010

81,329

20.97前営業日の元レート5,576 

¥356,325
667 

¥352,621

　 前場買   前場売 終値

▲ 30.00

8,856.00
▲ 178.00
8,980.00

▲ 177.00

30,875.00

▲ 7.00

2,750.00
▲ 28.00
2,805.00

30,825.00
▲ 425.00
30,890.00
▲ 310.00

2,004.00
▲ 8.63

2,846.00

8,829.85

8,954.50
▲ 228.50

30,600.00

23,725

¥362,991

▲ 14.00

▲ 8.50

2,370.00
23.00

2,404.50
▲ 10.50

2,185.00

2,749.00
▲ 28.00
2,803.00
▲ 31.00

2,043.00

2,405.00
▲ 10.50

2,380.00
23.00

¥415,589
▲ 1,836 

¥302,6912,049.50
▲ 10.00

2,795.48

2,382.00
▲ 8.50

5.10

¥352,917
940 

849 

¥407,440
▲1,593 

㈱日刊金属

¥4,574,440
¥1,353,217

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

162,126
LME円換算は現物・先物の前場売で計算

入電：9月4日・現地：9月3日

前営業日比
▲17,992 
▲28,425 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,325,291

前営業日比
▲4,875 

¥1,363,731

¥1,312,105
▲18,061 

¥1,330,477
▲ 17,800 

30,745.00
▲34,172 

¥4,578,144

▲ 227.49

▲ 740.00

6,109

0.00
▲1,500 
▲1,900 
▲3,500 

0 
0 

▲24 
0 

220

¥370,400
2,300 

2,500.00
0.00

▲ 160.00
16,285.00 ¥2,412,786

▲8,576 
16,208.37

241,325
843,925

1,600
2,500.00 ¥370,400

2,300 

405.15
407.15
409.20

2,489.9

▲ 163.00

23,510.00

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲872 

▲ 140.00 ▲ 130.00 ▲9,317 241,745

22,356 
24,300.00

0.00

24,010.00 24,011.00

銀

5.00

金

5.00
24,300.00

403.20

0.00

22,826 
22,612

プラチナ
2,795.1

¥2,447,603
▲ 3,943 

¥3,557,322

¥3,600,288

84,566

備考欄
GWJ09042477

0

0.00

16,520.00

25,851

10,811 302 

2,172 
1,291 

▲1,478 

905.3

¥4,141 ¥134,129

2,848.0
▲ 78.0
92,227

¥1,316,628
▲ 28,495

-
▲ 3.9

273,631
17,012,770

▲ 73,943
¥368,904

410.65

1,717

▲ 11.30
99,102
40,117

0 ▲ 5,400
306,331,329

▲ 36,084

▲ 95.00

▲ 5.50

2,500.00

ロンドン金
2,503.25 2,479.80

ＨＨ銀 2,799.1

上海（元）：9月限
73,400

▲2,850 
▲45 

¥2,691,919

4,585
317,800

255,530
上海：円換算

¥1,539,198
▲ 15.91

178,327

13.00

3

▲ 95.00

▲216 

銅ＨＧ

5.00
23,800.00

289,920

ロンドン・コバルト

16,462.00 上海在庫(トン)

▲ 89 ▲ 2,480

920.2
▲ 22.5
48,220

145,586

▲ 175.59

72,201
119,292

115

¥137,952

(8月30日現在)

▲ 3,560

931.10
934.30
939.90

0

▲ 30.00
6,445

43,893

2,499.7

2,523.0

909.9
914.42,511.4

2,807.7

2,834.4
2,820.8

- 933.30
-

2,490.00
0.00

▲ 160.00
16,280.00

2,490.00
0.00

▲ 15.00
2,042.50

2,175.00

16,500.00

8,853.00
▲ 180.00
8,975.00

▲ 177.00

2,381.50

0.00

177,875

▲ 100.00

2,500.00

5.00

2,386.36

2,407.50
▲ 16.50

▲ 11,977 

¥409,230
¥497,513

0.00

0

¥323,730

2,370.00

2,180.00 ＬＭＥ在庫(トン)9/2


	上海相場込(送信用)

