					T ,		/4\
LME(US\$)	前場買	前場売	終値	円換算/前営業日比	2024年		㈱日刊金属
銅AG			(出来高)	162,126			地:9月3日
現物	8,853.00	8,856.00		¥1,312,105			物の前場売で計算
前営業日比	▲ 180.00	▲ 178.00	▲ 227.49	▲ 18,061	LME銅セソ		前営業日比
先 物	8,975.00	8,980.00		¥1,330,477		25,291	▲ 4,875
前営業日比	▲ 177.00	▲ 177.00	▲ 228.50	▲ 17,800	電気銅採算		前営業日比
錫HG			(出来高)	6,109	LME ¥1,35	53,217	▲ 17,992
現物	30,825.00	30,875.00	30,600.00	¥4,574,440	NY ¥1,36	63,731	▲ 28,425
前営業日比	▲ 425.00	▲ 425.00	▲ 740.00	▲ 34,172	ロンド:	ン金	前営業日比
先 物	30,890.00	30,900.00	30,745.00	¥4,578,144	2,503.25	2,479	2.80 ▲ 18.80
前営業日比	▲ 310.00	▲ 305.00	▲ 639.00	▲ 16,480	HH銀	2,79	9.1 ▲ 98.7
鉛			(出来高)	48,010	ロンドン・コバルト	12.00	— 13.50
現物	2,004.00	2,006.00	2,015.87	¥297,209	前営業日のTTS]	48.16 0.92
前営業日比	▲ 15.00	14.00	▲ 8.63	▲ 216	NYドル	145.40	— 145.50
先 物	2,042.50	2,043.00	2,049.50	¥302,691	上海(元)	: 9月限	前営業日比 出来高
前営業日比	▲ 5.50	▲ 7.00	▲ 10.00	849	銅	73,400	▲ 230 25,760
亜鉛SHG			(出来高)	81,329	アルミ	19,515	▲ 60 10,745
現物	2,749.00	2,750.00	2,795.48	¥407,440		23,725	▲ 85 6,895
前営業日比	▲ 28.00	▲ 28.00	5.10	▲ 1,593	鉛	17,310	▲ 45 3,860
先 物	2,803.00	2,805.00	2,846.00	¥415,589		28,370	110 1,278
前営業日比	△ 31.00	▲ 30.00	5.00	1 ,836 1		25,530	▲ 4,500 470
アルミHG	▲ 31.00	▲ 30.00	(出来高)	178,327	上海:円		前営業日比 税別
現物	2,381.50	2,382.00	2,386.36	¥352,917		39,198	331 ¥1,315,554
前日比	▲ 8.50	▲ 8.50	1 5.91 △	940		09,230	112 ¥349,769
上 先 物	2,404.50	2,405.00	2,407.50	¥356,325		97,513	▲ 116 ¥425,225
前営業日比	10.50 ▲ 10.50	▲ 10.50	16.50 ▲ 16.50	+336,323 667		62,991	271 ¥310,249
アルミ合金	A 10.30	A 10.30	(出来高)	3	å.	91,919	11,285 ¥2,300,785
現物	2,370.00	2,380.00	2,370.00	¥352,621	. —, -	58,464	▲ 76,163 ¥4,579,884
	2,370.00				<u></u> 適 #3,3 前営業日のテ		
		23.00	13.00	5,576	<u> </u>		20.97 前営業日比
先 物	2,175.00	2,185.00	2,180.00	¥323,730			
前営業日比	▲ 95.00	▲ 95.00	▲ 100.00	▲ 11,977		317,800	
北米特殊	0.400.00	0.500.00	(出来高)	0	錫	4,585	
現物	2,490.00	2,500.00	2,500.00	¥370,400		177,875	
前営業日比	0.00	0.00	0.00	2,300		241,325	
先 物	2,490.00	2,500.00	2,500.00	¥370,400		843,925	▲3,500
前営業日比	0.00	0.00	0.00	2,300	アルミ合金	1,600	0
ニッケル	1 / 000 00 .	1 / 00 5 00	(出来高)	72,201	北米特殊	220	
現物	16,280.00			¥2,412,786		119,292	
前営業日比	▲ 160.00	▲ 160.00	▲ 175.59	▲8,576	コバルト	115	0
先 物	16,500.00	16,520.00		¥2,447,603	上海在庫(トン)		
前営業日比	▲ 140.00	▲ 130.00	▲ 163.00	▲ 3,943		241,745	▲9,317
コバルト			(出来高)	0		289,920	▲ 1,478
現物	23,510.00	24,010.00		¥3,557,322		84,566	▲872
前営業日比	5.00	5.00	5.00	22,826	鉛	25,851	2,172
先 物	23,800.00	24,300.00		¥3,600,288		22,612	1,291
前営業日比	0.00	0.00	0.00	22,356	錫	10,811	302
$NY \exists \times y$	クス(銅銀はセ						
	銅HG	金	銀	プラチナ			J09042477
9月限	403.20	2,489.9	2,795.1	905.3			備考欄
10月限	405.15	2,499.7	2,807.7	909.9	934.30		
11月限	407.15	2,511.4	2,820.8	914.4	939.90		
12月限	409.20	2,523.0	2,834.4	-	933.30		
1月限	410.65	-	2,848.0	920.2	-		
前営業日比	▲ 11.30	▲ 3.9	▲ 78.0	▲ 22.5	▲ 30.00		
出来高	99,102	273,631	92,227		6,445		
在庫			306,331,329		43,893		
前営業日比	0	▲ 73,943	▲ 36,084				
	¥1,316,628	¥368,904	¥4,141	¥134,129	¥137,952		
前営業日比	▲ 28,495	1,717	▲ 89	▲ 2,480	▲ 3,560		
		1,/ 1/		<u> </u>	_ 0,000	1	